
 
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

Jednoduchá zákazka  

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

na dodanie prác  na predmet zákazky:  

„Bezpečnostná politika“ 

 

 
1. Identifikácia  verejného obstarávateľa: 

Názov: Mesto Bytča 
Sídlo: Námestie Slovenskej republiky č. 1/1, 014 01Bytča   
IČO: 00 321 192 

Telefón: 041/5073914 
Fax: 041/5073912 
Stránkové hodiny: 8. 00 – 11. 00 hod., 11. 30 – 14. 00 hod. 

Kontaktná osoba: Ing. Dušan Beníček 

e-mail : aukcie@bytca.sk 

  
2 Typ zmluvného vzťahu: Objednávka 

 
3.   Miesto dodania zákazky: Podľa bodu 1.  tejto výzvy 

 

4. Podrobný opis predmetu zákazky a jeho rozsah: Jedná sa o vypracovanie a zavedenie 

bezpečnostnej politiky v nadväznosti na Výnos MF SR č. 312/2010 Z. z. s implementáciou 

bezpečnostných praktík, podľa príslušných STN a ISO noriem. 

 
Požadovaný obsah jednotlivých častí riešenia: 
 

A. Audit informačnej bezpečnosti musí vymedzovať a obsahovať najmä: 
 
- audit súčasného stavu bezpečnostnej politiky a jej cieľov, 

- audit bezpečnostných dokumentov (bezpečnostná smernica, evidenčné listy 

informačných systémov, zápisy z kontrolnej činnosti a pod.), 

- audit jednotlivých aktivít úradu a personálnej zodpovednosti za tieto aktíva 

- audit dodržiavania bezpečnostných štandardov podľa Výnosu MF SR č. 312/2010 

Z. z. , podľa schválenej metodiky (dokument zápis kontroly dodržiavania 

štandardov). 

Z výsledkov auditu bude vypracovaná správa, ktorá bude obsahovať nájdené nezrovnalosti 

s výnosom ministerstva financií s návodom, ako ich zapracovať do bezpečnostnej politiky. 

 

B. Vypracovanie pravidiel bezpečnostnej politiky: 
 

Na základe výsledkov auditu požaduje verejný obstarávateľ dopracovať, alebo nanovo 

vypracovať nasledovné dokumenty: 

- bezpečnostná smernica jej integrácia z už existujúcou bezpečnostnou politikou, 

- dopracovanie ostatných chýbajúcich bezpečnostných dokumentov, 

- postupy a návody na zavedenie bezpečnostnej politiky do života úradu. 



 
 

C. Kontrolná činnosť  

V rámci kontrolnej činnosti požadujeme konzultácie predmetom ktorých budú postupy 

a zavádzanie bezpečnostnej politiky do praxe.  

 

Požadujeme navrhnúť presný harmonogram pracovných stretnutí s rozpisom potrebných 

pracovníkov úradu. 

 

5. Podmienky účasti:  

Uchádzač predloží: 

- výpis z obchodného registra, živnostenský list prípadne iný doklad oprávňujúci uchádzača  

  dodávať predmet zákazky,  

- zoznam min. 5 referencií o vypracovaní Bezpečnostnej politiky pre mestá, resp. obce SR, 

- certifikát – interný auditor podľa ISO/EC 27001 

 

Výsledná cena bude určená nasledovne: 

Celková cena dodania predmetu zákazky: 

Cena bez DPH 

Cena s DPH: 

V prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH upozorní na túto skutočnosť v ponuke  
verejného obstarávateľa. 

 
5.   Lehota na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky: Do 60 pracovných dní od 

prebratia objednávky. 

 
6. Uplynutie lehoty na predkladanie ponúk a spôsob predloženia ponuky: 
 

a) dňa 3.4.2014. do 10. 00 hod., 
b) ponuka bude predložená v elektronicky na adresu aukcie@bytca.sk 

 
7. Podmienky financovania: Dodávateľovi sa neposkytne žiaden preddavok. Predmet 

zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku v mesačnom 

fakturačnom období v lehote splatnosti faktúr 14  kalendárnych dní odo dňa jej doručenia. 

 
8.   Kritériá hodnotenia ponúk:  
 

- najnižšia cena s DPH       100 %   
 

 

 

        



9.  Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku pokiaľ bude víťazná 
ponuka presahovať výšku poskytnutých  finančných prostriedkov. 
 
 
V Bytči 24.3.2014 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


